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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Freddy Lopez Mendizabal

71

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

ORURO
COCHABAMBA
170.00

62.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2012

Varones 25+

Gestion

2012

Varones 30+

Gestion

2024
2023
2022
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2018
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Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
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Puntos

119.00
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119.00

Puntos

91.00

91.00
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366.00
183.00
199.00
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Varones 35+

2024
2023
2022
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2019
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Varones 40+

2024
2023
2022
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2019
2018
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2014
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Varones 45+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
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2014
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2012

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Posicidn
177
201
138
92
88
161
157
100
225
178
180

Posicidn
160
174
112
72
70
137
133
83
199
150
151

Posicidn
129
144
89
56
54
109
108
66
157
120
117

Puntos

91.00

91.00

230.00
366.00
366.00
183.00
199.00
318.00
36.00

238.00
119.00

Puntos

91.00

91.00

230.00
366.00
366.00
183.00
199.00
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36.00
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119.00

Puntos
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Varones 50+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
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2014
2013
2012

Varones 55+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2015
2014
2013
2012

Varones 60+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2015
2014
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Posicidn
97
105
66
44
41
85
87
56
120
85
86

Posicidn
72
88
53
30
27
65
66
41
83
60
60

Posicidn
57
66
36
22
20
a7
45
27
57
40

Puntos

91.00

91.00

230.00
366.00
366.00
183.00
199.00
318.00
36.00

238.00
119.00

Puntos

91.00

91.00

230.00
366.00
366.00
183.00
199.00
318.00
36.00

238.00
119.00

Puntos

91.00

91.00

230.00
366.00
366.00
183.00
199.00
318.00
36.00

238.00
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Varones 65+

Fecha del

Gestion . Posicion Puntos
Ranking
2024 2024-05-01 39 91.00
2023 2023-12-27 40 91.00
2022 2022-12-28 26 230.00
2020 2020-12-30 14 366.00
2019 2019-12-25 13 366.00
2018 2018-12-26 33 183.00
Varones 70+
Gestion Fechq Il Posicion Puntos
Ranking
2024 2024-05-01 19 91.00
2023 2023-12-27 23 91.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg ozl Posicion Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 483 183.00
2017 2017-12-27 458 199.00
2015 2015-12-23 360 318.00
2014 2014-12-24 737 36.00
2013 2013-12-25 497 238.00
2012 2012-12-26 657 119.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 309 36.00
2013 2013-12-25 243 238.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 [COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES| 2023-08-07 F 91.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
e e oCNAR B 0oy G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-08-07 | SF | 47.00
SENIORS Y SUPER SENIOR G3
S CHUQUISACA 2022 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-05-02 183.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 65+ (Draw 16) SINGLES| 2019-08-06 W 183.00
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SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA

5 G3 2019 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2019-05-01 W |183.00

6 ?;ggloolg ¥ SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 65+ (Draw 16) [SINGLES | 2018-08-06 W 1183.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

7 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) |[SINGLES| 2017-08-07 W 1199.00

8 TORNEO NAC SENIOR ¥ SUPER SENIOR G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2015-08-09 F [119.00

G3 COCHABAMABA 2015

TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
9 SENIOR LA PAZ 2015 G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2015-06-22 W 199.00

10 ;gﬁ%ioG%Aglo%ﬁi;iﬁ\éfgo\;fUPER G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-08-10 [ RR2 | 36.00
G3 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA
2013

12 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2013 |G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2013-06-02 F 1119.00

13 Sggl(é? _YGSBUPER SENIORS COCHABAMBA G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-08-06 F 119.00

11 G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2013-11-03 F 119.00

SENIORS Y SUPER SENIORS
14 COCHABAMBA 2010 G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-08-08 |5to/R8 | 53.00

15 [SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 |G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-06-06 | P10 | 45.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




